[image: logo-76]T.C.
AMASYABELEDİYE BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri Müdürlüğü

	MECLİS KARARI

	KARAR TARİHİ 
	04.07.2025
	KARAR NO
	92



KARAR 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 23.06.2025 tarih ve 1692 sayılı teklif yazısı okundu; verilen izahat, yapılan müzakere ve oylama neticesinde;

         03.06.2025 tarih ve 76 sayılı Belediye Meclis Kararı ile İmar Komisyonuna Havale Edilen, Amasya Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün 20.05.2025 tarih ve E-53319427-230.04.02-19284649 sayılı dilekçesi ile;
 
      3194 sayılı İmar Kanunu’nun 8. Maddesinin (c) bendi, 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu’nun 13. ve 14. Maddesi gereği tarım alanlarının izin alınmaksızın tarımsal üretim amacı dışında kullanılması veya planlanmasının mümkün olmadığı belirtilmiştir.Bu doğrultuda; 5403 sayılı kanun kapsamında tarım dışı amaçla kullanım izni almadan imar planı yapılmaması, yapılmış olanların iptal edilmesi gerektiğinden, bu kapsamda kalan imar planlarının iptal edilmesi konusu,
 
       14.05.2025 tarih ve E-21814090-754-1297 sayılı Başkanlık Oluruna İstinaden Toplanan İmar Komisyonumuzca oy birliği ile uygun görülmüştür.
 
Komisyon kararına istinaden;
-Belediye Meclisi’nin 04.06.2021 tarih ve 43 sayılı kararı ile onanan Amasya İli, Merkez İlçesi, 5. Etap 1/1000 Uygulama İmar Planının G35-C-12-A-1-D,  G35-C-12-A-3-D, G35C12A4B, G35-C-12-D-2-A , G35-C-12-A-4-A, G35-C-12-C imar paftaları üzerinde
 
 
	NOKTA NO
	Y
	X

	1
	483328.824
	4500982.990

	2
	483181.447
	4500951.585

	3
	483571.241
	4499968.598

	4
	484392.919
	4498715.219

	5
	484466.629
	4498586.965

	6
	484699.691
	4499143.299

	7
	484292.627
	4499650.495

	8
	483807.593
	4500283.853


 
 







koordinatlar arasında kalan bölgenin ve Belediye Meclisi’nin 04.06.2021 tarih ve 43 sayılı kararı ile onanan Amasya İli, Merkez İlçesi, 3. Etap 1/5000 Nazım İmar Planının G35-C-12-A ve G35-C-12-D imar paftaları üzerinde kalan bölgenin, 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8/c maddesi ve 5403 sayılı kanunun 13.ve 14. maddeleri kapsamında tarım dışı amaçla kullanım izni olmadığından imar planlarının iptal edilmesine, Üyeler, (Turgay Sevindi, Ali Bodur, Sıtkı Şener, Abbas Öztürk, A. Rasim Seven, Nurettin Ayan, Emine Hicin Arslan, Fatih Yağcı, Emre İşeri, Cengiz Lap, Yılmaz Doğaner, Nedim Şener, Bekdemir İşbilir, Ahmet Aydın, Abdullah Yılmaz, Süleyman Uzunalioğlu, Ahu Çıtak, Onur Kurnaz, Tolga Muammer Güven, Nurettin Temizişler, Mehmet Dağıstan, İsmet Abay, Soner Özarslan, Necmettin Topsakal, Serkan Güner, Yusuf Büyükbayraktar, Yusuf Demirkaya, Ahmet Aydın ve Oğuz Kaan Sütoğlu’nun29 kabul oy ile Meclisimizce oy birliği ile karar verildi.








Av. Turgay SEVİNDİ		Emine HİCİN ARSLAN  		Ahu ÇITAK
B.Meclisi Başkanı       		Kâtip					Katip
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                                                             Amasya Belediyesi, Türkiye Belediyeler Birliği ve Tarihi Kentler Birliği Üyesidir.
) İletişim: Belediye Yazı İşleri Müdürlüğü- Amasya, Tel:Santral (0 358) 218 80 00 Faks: (0 358) 218 80 18,  
 Yazı İşleri Müdürü: (0 358) 218 80 18, e-posta: yaziisleri@amasya.bel.tr
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